
Na temelju članka 39. Zakona o prostornom uređenju („NN” br. 153/16, 5/17, 114/18, 39/19) i članka 

22. Statuta Općine Plitvička Jezera („Županijski glasnik Ličko-senjske županije“ br. 3/18 i 8/18, te 
„Službeni glasnik Općine Plitvička Jezera“ br.2/19), Općinsko vijeće Općine Plitvička Jezera na 15. 

redovnoj sjednici, održanoj dana 04.06.2019. godine, donijelo je  

 

Z A K L J U Č A K 

o usvajanju Izvješća o stanju u prostoru Općine Plitvička Jezera 

za razdoblje 2014.-2018. godine 

 
 

Članak 1.  

Općinsko vijeće Općine Plitvička Jezera razmotrilo je i usvaja Izvješće o stanju u prostoru Općine 
Plitvička Jezera za razdoblje od 2014.-2018. godine.  

 

Članak 2.  
Izvješće o stanju u prostoru Općine Plitvička Jezera za razdoblje od 2014.-2018. godine sastavni je dio 

ovog Zaključka.  

 

Članak 3.  
Općina Plitvička Jezera dužna je Izvješće o stanju u prostoru Općine Plitvička Jezera za razdoblje od 

2014.-2018. godine dostaviti nadležnom Ministarstvu i Zavodu za prostorni razvoj.  

 

Članak 4.  

Ovaj Zaključak s Izvješćem o stanju u prostoru Općine Plitvička Jezera za razdoblje od 2014.- 2018. 

godine objavljuje se u „Službenom glasniku Općine Plitvička Jezera. 

 
KLASA: 351-01/18-01/01  

URBROJ: 2125/11-03-19-23 

Korenica, 04.06.2019.godine.  
 

 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE PLITVIČKA JEZERA 
 

 

Predsjednik Vijeća  

Ante Bionda 

 

https://www.zakon.hr/cms.htm?id=18547
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=35875
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=39341

